

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนทียักษ์ช้าง ตั้งแต่ถนนราชบุตรถึงถนนวังขวา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนทียักษ์ช้าง ตั้งแต่ถนนราชบุตรถึงถนนวังขวา

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,358,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ความกว้างประมาณ 7.40 - 11.00 ม. หรือตามสภาพ ยาวประมาณ 1,248 ม. หน้า 0.05 ม. ปรับปรุงทางเท้า กว้างประมาณ 0.50 - 2.50 ม.  
หรือตามสภาพความยาวรวมสองข้างทางประมาณ 878 ม. และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลนครลำปาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มี.ค. 2566 เป็นเงิน 6,429,834.82 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภชัย พุกปลั่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.2 ณรงค์ ภาทเมืองมูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 พิสิฐ ชัยวงศ์สุรฤทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจอาวุโส

# แบบฟอร์ม งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนพิทยาง ตั้งแต่อวนราชบุตรถึงถนนวังฆา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                       | หน่วย   | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานรื้อถอน-พร้อมขนทิ้ง<br>1.1 งานรื้อผิวทางเก่า คสล.<br>1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม<br>(REMOVAL OF EXISTING CONCRETE<br>PAVEMENT)                                                                                                                                    | ตร.ม. - | 1,360.000  | 59.54        | 80,974.40  | 1,3624 | 6885                 | 93,643.74  |
| 2                    | 1.1.2 งานรื้อคันหินและฐาน คสล.<br>พร้อมขนทิ้ง                                                                                                                                                                                                                           | ม. -    | 625.000    | 47.98        | 29,987.50  | 1,3624 | 6536                 | 40,854.97  |
| 3                    | 1.2 งานรื้อผิวทางเก่าล่อคู้พื้นเดิม<br>2. งานปรับปรุงถนน<br>2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>2.1.1 งานไพรม์โคต แลชนแทคโคต<br>(PRIME COAT & TACK COAT)<br>(TACK COAT)<br>2.1.1.1 งานลาดแอลฟัลด์แทคโคต<br>(TACK COAT)<br>2.1.2 งานแอลฟัลด์คองกรีต<br>(ASPHALT CONCRETE) | ตร.ม. / | 605.000    | 21.35        | 12,916.75  | 1,3624 | 29.08                | 17,597.78  |
| 4                    |                                                                                                                                                                                                                                                                         |         | 10,090.000 | 15.61        | 157,504.90 | 1,3624 | 21.26                | 214,584.67 |

พิธีกร ชัยวงศ์สุรฤทธิ์

11 มกราคม 2566 14:56:20

# แบบฟอร์ม งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนหินยาง ตั้งแต่นมราชบุรีตรงถึงถนนวังขวา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                               | หน่วย   | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาคือหน่วย X FN | ราคากลาง     |
|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 5                | 2.1.2.1<br>งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม.<br>(ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)<br>2.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCE-LANEOUS)<br>2.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | ตร.ม. / | 10,090.000 | 262.76       | 2,651,248.40 | 1.3624 | 357.98            | 3,612,060.82 |
| 6                | 2.2.1.1 THERMOP-ASTIC PAINT<br>ระดับ 1(YELLOW & WHITE)                                                                                                          | ตร.ม. / | 548.000    | 221.40       | 121,327.20   | 1.3624 | 301.63            | 165,296.17   |
| 7                | 2.3 งานยกขอบบ่อพักบนผิวทาง<br>พร้อมติดตั้งฝาเหล็กหล่อ<br>3. งานปรับปรุงทางเท้า<br>3.1 งานติดตั้งคันหิน คสล.                                                     | ชุด /   | 20.000     | 8,911.47     | 178,229.40   | 1.3624 | 12,004.74         | 240,094.93   |
| 8                | 3.1.1 งานติดตั้งคันหิน ค.ส.ล. สำเร็จรูป<br>ขนาด 0.15 x 0.30 x 1.00 ม.                                                                                           | ม. /    | 225.000    | 534.55       | 120,273.75   | 1.3624 | 728.27            | 163,860.95   |
| 9                | 3.1.2 งานติดตั้งคันหิน ค.ส.ล. สำเร็จรูป<br>ขนาด 0.1 x 0.20 x 0.50 ม.                                                                                            | ม. /    | 597.000    | 517.04       | 308,672.88   | 1.3624 | 704.41            | 420,535.93   |
| 10               | 3.2 งานติดตั้งกระแวงเหล็กหล่อดักขยะ                                                                                                                             | ชุด -   | 27.000     | 750.00       | 20,250.00    | 1.3624 | 1,021.80          | 27,588.60    |

พิธีลงนามสัญญา

11 มกราคม 2566 14:56:20

# แบบฟอร์ม งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนตีพยางค์ ตั้งแต่นถนนราชบุรณรังษีทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 11                   | 3.3 งานปรับปรุงช่องปลูกต้นไม้                                                                                                                                      | ชุด   | 7.000     | 813.55       | 5,694.85   | 1.3624 | 1,108.38             | 7,758.66     |
| 12                   | 3.4 งานพื้นคอนกรีตหิมหลาย                                                                                                                                          | ตร.ม. | 1,910.000 | 501.50       | 957,941.40 | 1.3624 | 683.29               | 1,305,099.36 |
| 13                   | 3.5 งานปรับปรุงบ่อพักบนทางเท้า                                                                                                                                     | ชุด   | 9.000     | 3,536.00     | 31,824.00  | 1.3624 | 4,773.90             | 42,965.13    |
| 14                   | 3.5.1 งานปรับปรุงบ่อพักบนทางเท้าขนาด 0.95 x 0.95 ม.                                                                                                                | ชุด   | 4.000     | 3,156.73     | 12,626.92  | 1.3624 | 4,300.72             | 17,202.91    |
| 15                   | 3.5.2 งานปรับปรุงบ่อพักบนทางเท้าขนาด 0.70 x 1.10 ม.                                                                                                                | ชุด   | 14.000    | 2,767.61     | 38,746.54  | 1.3624 | 3,770.59             | 52,788.28    |
| 16                   | 3.5.3 งานปรับปรุงบ่อพักบนทางเท้าขนาด 0.55 x 1.15 ม.<br>3.6 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)<br>3.6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)<br>3.6.1.1 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKING) | ตร.ม. | 100.000   | 58.00        | 5,800.00   | 1.3624 | 79.01                | 7,901.92     |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                                                                                    |       |           |              |            |        |                      | 6,429,834.82 |

พิธีรัฐ ชัยวงศ์สุรฤทธิ

11 มกราคม 2566 14:56:20

แบบฟอร์ม .งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนตีพยางค์ ตั้งแต่ถนนราชบุตรถึงถนนวังขวา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง



พิธี รัฐ ชัยวงศ์สุรฤทธิ์

11 มกราคม 2566 14:56:20

แบบฟอร์ม : งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนหิพซัง ตั้งแต่ถนนราชบุรินทร์ถึงถนนวังขวา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง :

เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

  
( ณรงค์ ภาพเมืองมูล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( พงษ์ ทุยปลั่ง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( พิลีฐ ชัยวงศ์สุรฤทธิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิลีฐ ชัยวงศ์สุรฤทธิ์

11 มกราคม 2566